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VALMISTELIJA:  
Hallintojohtaja Päivi Keltanen, p. 040 661 5230 
 
Nuorisovaltuusto on päättänyt 17.5.2022 kokouksessaan tehdä aloitteen 
hyvinvointipassin myöntämisestä kaikille Utajärven lukion opiskelijoille.  
 
Nuorisovaltuuston aloitteessa todetaan:  
 
“TAUSTAA: 
Utajärven kunnanhallitus on päivittänyt 18.01.2022/pykälä 16 lukion opiskelijoiden 
opintososiaalisia etuja. Päivitettyihin etuihin kuuluu uutena etuutena B-ajokortti 
maksutta osana liikennekasvatuskurssia ja 300€ harrastuspassi lukuvuodessa. 
Vanhat lukion etuudet säilyvät ja uudet etuudet ovat voimassa vain vuoden 2022 
syksyllä sekä siitä alkaen opintonsa aloittaville. Syksyllä aloittavat R2 ja R3 jäävät 
ilman näitä uusia etuuksia. 
 
TOIMINTAMALLIN ESITTÄMINEN JA PERUSTELUT: 
Koemme, että tämä asettaa lukion R2 ja R3 ryhmät sekä heidän hyvinvointinsa 
edistämisen epätasa-arvoiseen asemaan. Pidämme outona tätä järjestelyä, koska 
nähdäksemme kunnan ajamat muutkin etuudet kuten maksuton varhaiskasvatus 
kuuluu kaikille utajärveläisille lapsiperheille. Lisäksi haluamme, että huomioitte 
yhdenvertaisuuslain pykälän 6: 
6 § 
Koulutuksen järjestäjän velvollisuus edistää yhdenvertaisuutta 
Koulutuksen järjestäjän ja tämän ylläpitämän oppilaitoksen on arvioitava 
yhdenvertaisuuden toteutumista toiminnassaan ja ryhdyttävä tarvittaviin 
toimenpiteisiin yhdenvertaisuuden toteutumisen edistämiseksi. 
Edistämistoimenpiteiden on oltava oppilaitoksen toimintaympäristö, voimavarat ja 
muut olosuhteet huomioon ottaen tehokkaita, tarkoituksenmukaisia ja 
oikeasuhtaisia. 
 
Koulutuksen järjestäjän on huolehdittava siitä, että oppilaitoksella on suunnitelma 
tarvittavista toimenpiteistä yhdenvertaisuuden edistämiseksi. 
 
Koulutuksen järjestäjän ja tämän ylläpitämän oppilaitoksen on varattava oppilaille 
ja heidän huoltajilleen sekä opiskelijoille tai heidän edustajilleen mahdollisuus tulla 
kuulluiksi edistämistoimenpiteistä (YHDENVERTAISUUSLAKI). 
 
RAHOITUS: 
Esitämme, että kunta myöntää tarvittavat rahat lukiolaisten opintososiaalisten 
etuuksien yhdenvertaistamiseen kaikille Utajärven lukion opiskelijoille. 
 
Utajärvellä 17.5.2022 
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Nuorisovaltuusto” 
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää lähettää nuorisovaltuuston aloitteen kasvatuspalveluiden 
valmisteltavaksi. 
 
PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
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